

Položkový rozpočet - TLZ 24 Odstranění stávajícího energolanálu pod komunikacemi

P.č.	Oddíl	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
3	SO 01- IO 01 Přípojka dešťové kanalizace	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	17,66450	154,74	2 733,40
17,15*1,5*0,9-(0,9*0,9-0,7*0,7)*17,15					17,6645		
4	SO 01- IO 01 Přípojka dešťové kanalizace	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	17,66450	11,46	202,44
5	SO 01- IO 01 Přípojka dešťové kanalizace	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	17,66450	34,39	607,48
9	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	17,66450	80,24	1 417,40
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz přebytečné zeminy na skládku :							
výkopek celkem :							
Položka pořadí 3 : 17,6645					17,66450		
celkem					17,6645		
7	SO 01- IO 01 Přípojka dešťové kanalizace	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	5,48800	34,39	188,73
9	SO 01- IO 01 Přípojka dešťové kanalizace	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	23,15250	223,52	5 175,05
17,15*1,5*0,9					23,1525		
16	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	17,66450	151,88	2 682,88
Položka pořadí 5 : -15,4688					17,66450		
147	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	961055111R00	Bourání základů železobetonových energokanáli:	m3	5,48800	1 375,51	7 548,80
(0,9*0,9-0,7*0,7)*17,15					5,488		
9	SO 02.2 - D.1.4.A Vytápění	733120832R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 133 energokanáli:	m	34,30000	103,16	3 538,39
2*17,15					34,3		
436	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	13,17120	320,95	4 227,30
sůl celkem : 13,1712					13,1712		
444	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	13,17120	45,85	603,90
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
147 :					13,1712		
Součet : 37,12512					13,1712		
445	SO 01-D.1.1.3 ASŘ, SKŘ, PBŘ	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	52,68480	5,73	301,88
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :							
147 :					52,68480		

165	SO 01-D.1.4.A Vytápění	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m, celkem 20km	t	0,47471	343,88	163,24
Pro volbu položky je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky a půdorysné plochy objektu.							
V položce jsou zakaalkulovány i náklady na naložení suti na dopravní prostředek a složení.							
položka pořadí 9:							
167	SO 01-D.1.4.A Vytápění	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	0,47471	320,95	152,36
20	SO-61/I.E/P - Rekonstrukce areálových komunikací	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	23,15250	158,18	3 662,26
dovoz stabilizační zeminy pod komunikace							
položka pořadí 9: 23,1525							
21	SO-61/I.E/P - Rekonstrukce areálových komunikací	583312010	kamenivo těžené stabilizační zemina	t	43,98975	288,86	12 706,88
67	SO-61/I.E/P - Rekonstrukce areálových komunikací	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	43,98975	57,31	2 521,05
Celkem TLZ							48 433,44
Celkem odpůčty							0,00
Připočty SO 61/I.E/P (jednotkové ceny dle SoD Stavba 1)							26 004,86
Připočty SO 61/I.E/P (jednotkové ceny dle SoD Stavba 2)							3 538,39
Připočty SO 61/I.E/P (jednotkové ceny dle SoD Stavba 3)							18 890,19
Připočty URS/vlastní							0,00
Celkem připočty SO 61							48 433,44